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X Krakowski Festiwal Recyklingu

Zapraszamy 22-23 czerwca 2012 r. na na krakowskie błonia na X Krakowski
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Festiwal Recyklingu, podczas którego organizowana będzie zbiórka surowców wtórnych.
Przyjdź do strefy oddawania surowców wtórnych i wymień odpady na sadzonki, świetlówki
energooszczędne oraz inne atrakcyjne upominki! Bądź eko - oddaj surowce wtórne!

Zbiórka surowców wtórnych odbywa się w dniach 22-23 czerwca 2012 r. na krakowskich błoniach:

- 22 czerwca (piątek) - w godzinach 11.00-16.00
- 23 czerwca (sobota) - w godzinach 11.00-16.00

W ramach zbiórki przyjmuje się następujące zasady wydawania sadzonek lub upominków w zamian
za dostarczone surowce:

jedna sadzonka - za 30 opakowań szklanych
jedna sadzonka - za 30 kg makulatury
jedna sadzonka (lub 1 upominek) - za 50 zużytych baterii

jeden upominek - za 30 butelek PET
jeden upominek (lub jedna sadzonka) - za 30 puszek aluminiowych

jeden upominek (świetlówka energooszczędna) - za 1 duży sprzęt elektroniczny lub 3 małe (o
wymiarze do 20x30x50 cm)

Źródło: www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13571.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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